com.br, destinado a AQUISIÇÃO DE CINCO VEÍCULOS 
AUTOMOTOR, NOVO,  MODELO DO TIPO PASSEIO COM 
CAPACIDADE PARA CINCO PESSOAS, DESTINADA AO 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TACARATU – PE, valor 
máximo admitido de R$ 279.983,30 (duzentos e setenta e nove 
mil novecentos e oitenta e três reais e trinta centavos), relativo 
ao Processo 007/2021, PREGÃO ELETRONICO 005/2021 e SRP 
004/2021. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço citado abaixo ou no site www.portaldecompraspublicas.
com.br. Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal

[...]

Terra Nova (PE), DAT 12/08/2021. ASS Carlos Alfredo Bezerra 
Lopes – Presidente da CPL .

CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA 
TALHADA

AVISO DE EXTRATOS DE CONTRATOS 
Contrato nº 12/2021, objeto a prestação de serviços no exercício 
e atividade de Vigilante. Valor Global R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais), 02.08.2021 a 31.12.2021. Partes: Câmara 
Municipal de Serra Talhada/PE e Antônio Carlos Ferreira da Silva.
Contrato nº 13/2021, referente Contratação dos Serviços de 
divulgação e publicidade das ações e informações, divulgação 
de releases enviados pela assessoria de comunicação e 
disponibilidade de banner no site com informações necessárias, 
para atender as necessidades da Câmara de Vereadores de Serra 
Talhada. Valor Global R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), 
02.08.2021 a 31.12.2021. Partes: Câmara Municipal de Serra 
Talhada/PE e Giovanni Sávio Duarte de Sá.
Serra Talhada 16 de agosto de 2021. Ronaldo Romão de Sousa 

- Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM 
DO MONTE

MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM DO MONTE

[...]

DO MONTE – PE. A sessão pública ocorrerá no dia 02 de setembro 
de 2021, com início às 09:00h, na sala de licitações da Prefeitura 
Municipal, localizada na Av. Estácio Coimbra, nº 45, centro – São 
Joaquim do Monte - PE. Valor Máximo Aceitável: LOTE I – R$ 
343.001,98 (trezentos e quarenta e três mil um real e noventa e oito 
centavos), LOTE II – R$ 142.970,77 (cento e quarenta e dois mil 
novecentos e setenta reais e setenta e sete centavos), perfazendo 
o total global de R$ 485.972,75 (quatrocentos e oitenta e cinco 
mil novecentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos). 
Edital, anexos e outras informações podem ser obtidas no mesmo 
endereço da sessão de abertura, através do fone: 81-3753-1156, 
no horário das 08:00h às 13:00h, E-mail: cplsjm@hotmail.com no 
horário das 08:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira ou através